



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Тульской области «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в области содействия занятости населения в Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
22 февраля 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 7 февраля 2013 года № 1873-ЗТО «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в области содействия занятости населения в Тульской области» (Тульские известия, 2013, 14 февраля; 2014, 6 февраля; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npatula.ru>), 25 сентября 2015 года) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в пункте 4 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

б) в пункте 5 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости»;

2) в статье 3:

а) пункт 4 дополнить словами «, а также анализ востребованности профессий»;

б) пункт 7 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

«н) содействие работодателям в привлечении трудовых ресурсов субъектов Российской Федерации, не включенных в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации;»;



в) в пункте 13 слова «трудовая пенсия по старости» заменить словами «страховая пенсия по старости».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тульской области**



А.Г. Дюмин

г. Тула
22 февраля 2017 года

№ 16-ЗТО